Qualiter ordines sacri annectendi, & annexi sub pœna suscipiendi. Cap. XX.

**Q**uod de ordine sacro annectendo iam pridem decreto Concilij Provincialis primi ex Tridentina Synodo constitutum est; id in executionis usum ita inducatur, ut vel præbyteratus, vel Diaconatus, vel Subdiaconatus non ipsis quidem Canonicis, sed canonicatibus, & portionibus singulis, quæ in Cathedrali Ecclesia sunt, annectatur: nec verò annexio nis decretum locum habeat in illis canonicatibus, præbendisve, quibus in fundatione iam certus ordo annexus est.

a Conc. Trident. Sess. 24. c. 12. de refor. vers. in oibus vero.  
b Cle. vt ij. qui de ætate, & qualitat. c. Conc. Trident. Sess. 22. c. 4. de re for.

Quod autem Canonicorum saltem dimidia pars, a cautum est, ut Sacerdotio, præbyteratuve initiatur; in ea, cum dignitates non censeantur, totidem Canonicatus Sacerdotales constituendi sunt, quot præscriptam illam dimidiam partem saltem consciant.

Ubi primum unicuique vel canonicatui, vel portioni sacer aliquis ordo annexus ab Episcopo est; ad eum b ordinem suscipiendum Canonicus etiam, qui iam illud obtinebat, compellatur.

Si quis autem monitus, non susceperit, priuatus ab illo declaretur, c. ad eiusdem Tridentini Concilij præscriptum.

Nè supernumerarius Canonicus creetur. Cap. XXI.

**S**upernumerarium Canonicum imposterum creari omnino vetamus, ad præscriptum Concilij Quinti Provincialis.

Quæ multæ quibusdam locis nullatenus, sine licentia remittendæ, attribuantur. Cap. XXII.

**Q**UIBUS in decretis multæ, ijs nominatim constitutæ sunt, qui dignitates, aut Canonicatus obtinent, nec certis locis attributæ; vsu sacrifiæ, aut fabricæ illorum Ecclesiæ ab Episcopo attribuantur. Neque verò eas ad alium usum conuerti, neque easdem remitti, nec præterea de ijs ipsis, etiam ab vniuerso capitulo transigi liceat, nisi Episcopi auctoritate.